Hæc nunc ubi finienda erit enarratio, voto signare ex more recepto per quam commendabili licet: Sit itaque, qui suo sanguine mortalium emptum tenet, ipsi semper propitius degenerique parcat. Quemque supra reliquorum extulit, hunc eo, quo nunc stat fastigio servet ac protegat, cuius hujusceque imperij viscera ac fontes jubeat diu beneque vigere, destinetque non nisi cum orbe sistentes cursum, scaturigines. Hujus præprimis nobilis

Lycei œconomiam, quo sensimus vigore, custodiat ac provehat in tempora serissima,

D. S. G.

Frater natura ac desiderio junctissime

Orporibus vivis suus est in Sanguine rivos,

Si siterit cursum, vita secatque suum

Cum partu genius formaverat humida prima

Quæque vigore volet tumque fovere cibo,

It cibus in chylum, chylus per lactea vasa

Axillasque petit huncque sinistra capit,

Sangvificans humerus chylum hic cum sanguine misit,

Visitat & cor abbini; pulmo sed inde rapit.

Hinc petit auriculam subito cordisque sinistram,

Quaslibet in venas currere cor jubet hoc.

Continuo remeat sanguis sic corda, revisens.

Prosequeris frater quid faciatque crux.

Ex tempore posuit

GEORG. GEZELIUS G.F.

Tam sanguinis quam amicitia jure mecum

conjunctissimo

Dn. LAURENTIO GEZELIO

Salutem multam.

Vam omni sæpen numero, mi GEZELL, voto expeti-
veram, nunc sponte se obtulit occasio, ad te nem-
pe scribendi admonendique nos invicem, de neces-
situdine quam non minus sanguinis communio,
quam vivendi necessitas inter nos introduxit ac fancivit. A-
deoque tanto ardenter hanc oblatam nuperrime oportuni-
tatem nunc arripi, Fama prorsus læta ad aures perrecta
est meas, te disputationem in lucem daturum de sanguine,
materia sane in qua una omnis vita animantium consistit.
Prudenter admodum abs te factum, quod argumentum ele-
geris, non modo arduum ac difficile, sed multiplici quoq; ju-
cunditate simul ac utilitate commendabile: satis ostendens
eorum consilia tibi probari, qui studia nostra sic instituenda

Ivadent

svadent, ut vitæ in primis sapiamus. Cumqve sangvis præcipua animantium pars sit, quam nos meti ipsi, qui homines appellamur, cum brutis habemus communem, nullum est dubium, quin proba & distincta ejus notitia ad cognitionem nostri multum faciat. Neque hoc negabit quispiam, nisi qui operam dare volet id, ut se ipsum turpiter ignoret. Quemadmodum autem dissertationem hanc tuam vehementer commendat materiae dignitas, ita spes certissima ex tuo ingenio ac diligentia multum pretii eidem accessurum, ut omnes fateantur non minus materiae fabrum quam fabro materiam dignam contigisse. Sed nolo jam ire in laudes tuas, à quibus audiendis ipse, scio, alienus es. Nec alia de causa quam declarandi amoris mei in te gaudendique de iis, quæ tibi ex voto fiunt, calatum arripiebam. Eximios itaque in literis progressus, felicesque ingenii vires, tibi mi GEZELI, impense gratulor: Qyorum fructus ut olim lætus percipias etiam atque etiam voveo. Scies autem nullam locorum distantiam, nullam temporis moram, amorem desideriumque tui, apud me posse minuere, sed quam natura mihi imposuit necessitatem, adversus te mea sponte ac voluntarium nunquam non declaraturum, ostensurumque tua non minus, quam mea mihi cordi esse, quodque ad cineres usque sim.